## مجلس با افزایش ۴۰ نفر به تعداد نمایندگان مخالفت کرد

## ۶۴ درصد حجم سدها پر شد

میزان بارش ها نیز نسبت به سال قبل ۹ درصد افزایش یافته است

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۰ شوال ۱۴۴۵ - ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۹۹ - سال چهارم و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۲/۲ - اذان مغرب ۱۹/۹ - اذان صبح ۳/۴۲ - طلوع آفتاب ۵/۱۴

صفحه ۲

حضرت آیت الله مکارم شیرازی:

### مردم از گرانی فوق العاده رنج می برند

## همبستگی دانشجویان ایران با خیزش دانشجویی در آمریکا و اروپا علیه جنایات صهیونیست ها در غزه